АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЮРГИНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД

ЮРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ
01.09.2015
№73/1-ОД
с Юргинское
Об организации работы по оказанию дополнительных платных образовательных услуг в АДОУ «Юргинский детский сад Юргинского муниципального района» на 2015 - 2016 учебный год
В целях улучшения организации образовательного процесса, введения дополнительных занятий (кружков и т.п.), согласно действующим законам Российской Федерации и нормативно-правовым актам Российской Федерации, в соответствии с Уставом АДОУ «Юргинский детский сад Юргинского муниципального района»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Организовать     в 2015-2016 учебном году в АДОУ «Юргинский
детский    сад    Юргинского    муниципального    района»    следующие
дополнительные платные образовательные услуги:
-консультации учителя - логопеда;
- работа группы продленного дня.
2.Утвердить   прейскурант цен (расчёт размеров оплаты родителей  за услуги), график предоставления услуг (Приложение № 1, Приложение №2).
3.Утвердить и ввести в действие договор с родителями на оказание                          дополнительных платных  образовательных услуг АДОУ «Юргинский
детский сад Юргинского муниципального района   в новой редакции (приложение № 3).
4.Заключить    договоры    с    родителями    на    оказание    платных
дополнительных образовательных услуг.
5. Назначить заместителя директора по образовательно-воспитательной
работе     Мирошниченко     Алёну    Викторовну     ответственной     за
организацию   и   контроль   за   качеством   платных   дополнительных
образовательных услуг.
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор
    Л.Н. Оцелюк
С приказом ознакомлена:

Заместитель директора по ОВР
       А.В. Мирошниченко
[image: image1.jpg]

Приложение № 1 к приказу от 01.09.2015 № 73\1-од
ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН
на оказание дополнительных платных услуг
в АДОУ «Юргинский детский сад Юргинского муниципального района»
на 2015 - 2016 учебный год

	№ п\п
	Наименование услуги
	стоимость

	1
	Группа продленного дня. Работа дежурной группы
	200 рублей за полный месяц

	2
	Логопедические занятия: Индивидуальная работа Групповая работа
	60 рублей 50 рублей

Приложение № 2 к приказу от 01.09.2015 № 73\1-од

€

ГРАФИК
оказания дополнительных платных услуг
в АДОУ «Юргинский детский сад Юргинского муниципального района»
на 2015 - 2016 учебный год
	№
	Наименование услуги
	Периодичность предоставления

	п\п

	услуги

	1
	Группа продленного дня.
	1 час

	Работа дежурной группы
	(16.30-17.30)

	Ежедневно, кроме субботы и

	воскресенья

	2
	Логопедические занятия:
	2 раза в неделю

	Индивидуальная работа

	Групповая работа

^

Приложение № 2 к приказу от 01.09.2015 № 73\1-од
ГРАФИК
оказания дополнительных платных услуг
в АДОУ «Юргинский детский сад Юргинского муниципального района»
на 2015 - 2016 учебный год
	№
	Наименование услуги
	Периодичность предоставления

	п\п

	услуги

	1
	Группа продленного дня.
	1 час

	Работа дежурной группы
	(16.30-17.30)

	Ежедневно, кроме субботы и

	воскресенья

	2
	Логопедические занятия:
	2 раза в неделю

	Индивидуальная работа

	Групповая работа

V

Приложение № 1 к приказу от 01.09.2015 № 73\1-од
Ч>
^
ф

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН на оказание дополнительных платных услуг
в АДОУ «Юргинский детский сад Юргинского муниципального района»
на 2015 - 2016 учебный год
	№ п\п
	Наименование услуги
	стоимость

	1
	Группа продленного дня. Работа дежурной группы
	200 рублей за полный месяц

	2
	Логопедические занятия: Индивидуальная работа Групповая работа
	60 рублей 50 рублей